
Gdrtwwh Wyciskarka do Soku do Miksera
KitchenAid - Slow Juicer do Warzyw i Owoców
Indeks: 775228 Producent: Gdrtwwh Kod producenta: GD300

Cena: 268.07 zł

Opis

Gdrtwwh Nasadka do sokowirówki do miksera stojącego
KitchenAid, Slow Juicer, wyciskarka do cytrusów, akcesoria
do sokowirówki do żucia warzyw i owoców
Producent: Gdrtwwh

Odkryj nową jakość wyciskania soków dzięki innowacyjnej nasadce do sokowirówki KitchenAid. Dzięki ulepszonemu
systemowi spiralnemu i 7-segmentowym spiralom, nasadka zapewnia maksymalną wydajność soku, zachowując pełnię
składników odżywczych. Wyciskaj świeże soki z owoców i warzyw bez dodatku wody i ręcznego filtrowania wytłoku.

Nasadka do sokowirówki jest niezwykle wygodna i kreatywna w użyciu. Montaż i demontaż w ciągu 1 minuty, proste
czyszczenie ręczne i bezpieczne użytkowanie bez ostrych ostrzy. Doskonały prezent dla miłośników mikserów KitchenAid,
pasuje do różnych modeli mikserów stojących. Rozpocznij zdrowy styl życia od świeżego soku!

Ta nasadka do sokowirówki KitchenAid to niezbędny dodatek do Twojego miksera, dostarczający świeżych soków i witamin
dla całej rodziny. Dzięki jej działaniu zachowasz maksymalną wartość odżywczą owoców i warzyw, bez straty składników.
Wybierz nowoczesne rozwiązanie dla zdrowego trybu życia i ciesz się pysznymi sokami każdego dnia.

Przystawka do sokowirówki do blendera stojącego KitchenAid - dzięki naszej nakładce do sokowirówki do żucia
możesz wyposażyć swój mikser w sokowirówkę. Pomaga w łatwym oddzieleniu wytłoczyn od soku i wydobywa
składniki odżywcze z owoców i warzyw w soku. Ciesz się mniejszą ilością miąższu, ciesz się zdrowszym życiem.
Maksymalne składniki odżywcze - ulepszony system spiralny – 7-segmentowe spirale otwierają każdą komórkę dla
maksymalnej wydajności soku. Bez dodawania wody jak w przypadku innych sokowirówek. Nie wymaga ręcznego
filtrowania wytłoczyn. Ciesz się smakiem czystego soku. Sok zachowuje swój pierwotny smak i smak.
Wygodny i kreatywny - łatwy montaż lub demontaż w ciągu 1 minuty. Wystarczy zamocować nasadkę sokowirówki do
koncentratora zasilania dowolnego robota kuchennego KitchenAid. Następnie włóż pokrojone owoce i warzywa do
rurki, mikser wykona całą pracę.
Bezpieczny i łatwy do czyszczenia - tylko pranie ręczne. Dzięki wyposażonej szczotce można osiągnąć szybkie
czyszczenie w kilka minut. Nasadka do sokowirówki nie zawiera ostrych ostrzy, co zapewnia bezpieczną obsługę dla
dzieci i dorosłych. Nie nadaje się do mycia w zmywarce
Najlepszy prezent dla fanów mikserów KitchenAid - pasuje do mikserów stojących KitchenAid 3,5/4,5/5 Quart Tilt.
Wydajna funkcja wyciskania soku sprawi, że Twoja mama, żona, starsi i przyjaciele będą pełne niespodzianek i
miłości. Rozpocznij zdrowe życie, zacznij od szklanki soku wyłącznie dla siebie.

punkt znaku wypunktowania: Przystawka do sokowirówki do blendera stojącego KitchenAid - dzięki naszej nakładce
do sokowirówki do żucia możesz wyposażyć swój mikser w sokowirówkę. Pomaga w łatwym oddzieleniu wytłoczyn od



Materiał Akryl, tworzywo ABS

Pojemność 0.6 litrów

Waga 1250 gramów

Kolor Czarny

soku i wydobywa składniki odżywcze z owoców i warzyw w soku. Ciesz się mniejszą ilością miąższu, ciesz się
zdrowszym życiem., Maksymalne składniki odżywcze - ulepszony system spiralny – 7-segmentowe spirale otwierają
każdą komórkę dla maksymalnej wydajności soku. Bez dodawania wody jak w przypadku innych sokowirówek. Nie
wymaga ręcznego filtrowania wytłoczyn. Ciesz się smakiem czystego soku. Sok zachowuje swój pierwotny smak i
smak., Wygodny i kreatywny - łatwy montaż lub demontaż w ciągu 1 minuty. Wystarczy zamocować nasadkę
sokowirówki do koncentratora zasilania dowolnego robota kuchennego KitchenAid. Następnie włóż pokrojone owoce i
warzywa do rurki, mikser wykona całą pracę., Bezpieczny i łatwy do czyszczenia - tylko pranie ręczne. Dzięki
wyposażonej szczotce można osiągnąć szybkie czyszczenie w kilka minut. Nasadka do sokowirówki nie zawiera
ostrych ostrzy, co zapewnia bezpieczną obsługę dla dzieci i dorosłych. Nie nadaje się do mycia w zmywarce, Najlepszy
prezent dla fanów mikserów KitchenAid - pasuje do mikserów stojących KitchenAid 3,5/4,5/5 Quart Tilt. Wydajna
funkcja wyciskania soku sprawi, że Twoja mama, żona, starsi i przyjaciele będą pełne niespodzianek i miłości.
Rozpocznij zdrowe życie, zacznij od szklanki soku wyłącznie dla siebie.
ilość sztuk w opakowaniu: 1
Opis produktu: Gdrtwwh Nasadka do sokowirówki do miksera stojącego firmy KitchenAid Gdrtwwh Slow Juicer
dostarcza Tobie i Twojej rodzinie codziennie świeże warzywa i sok owocowy, zapewnia witaminy i składniki odżywcze
całej rodziny i jest dobrym pomocnikiem w codziennym życiu. Witaminy i inne składniki odżywcze, których organizm
potrzebuje na co dzień, mogą być pozyskiwane z soków owocowych. Jest to najlepsza kolokacja do kontroli wagi.
Przystawka do sokowirówki Gdrtwwh powoli naciska, redukuje utlenianie, oddziela sok i wytłoczyny oraz
maksymalizuje zatrzymywanie składników odżywczych, co jest w rzeczywistości najtańszą maszyną do produkcji
składników odżywczych.
marka: Gdrtwwh
wyświetlana waga przedmiotu: 1250 grams
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 606727914080, 0606727914080
numer części: GD300
kolor: czarny
waga opakowania przedmiotu: 1.39 kilograms
pojemność: 0.6 liters
producent: Gdrtwwh
liczba pudełek: 1
zalecane węzły przeglądania: 20658154031, 20853208031
numer modelu: GD300
specjalna funkcja: Sokowirówka wolnoobrotowa
nazwa przedmiotu: Gdrtwwh Nasadka do sokowirówki do miksera stojącego KitchenAid, Slow Juicer, wyciskarka do
cytrusów, akcesoria do sokowirówki do żucia warzyw i owoców
data uruchomienia strony produktu: 2021-09-18T20:11:36.207Z
materiał: akryl, tworzywo ABS (kopolimer akrylonitrylo-butadieno-
instrukcje opieki: Tylko mycie ręcznie

Parametry

Zdjęcia
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